
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/191/2025 
RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, poz.1907) i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2025 poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 
2025 rok wg załącznika nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok ogółem ulegają zwiększeniu o kwotę 
687.733,35 zł i po zmianie wynoszą 224.335.738,46 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 211.614.329,03 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 12.721.409,43 zł. 

3. Wydatki budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok ogółem ulegają zwiększeniu o kwotę 
2.001.497,49 zł i po zmianie wynoszą 239.338.289,34 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 212.644.156,31 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 26.694.133,03 zł. 

4. Dokonuje się zmian w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu powiatu na rok 2025 poprzez zwiększenie o kwotę 
25.997,38 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące. 

§ 2. 1. Planowany deficyt budżetu na rok 2025 ulega zwiększeniu o kwotę 1.313.764,14 zł i po zmianie 
wynosi 15.002.550,88 zł i zostanie pokryty z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4.896.964,65 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
1.650.704,33 zł, 

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 6.948.275,06 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 11786



4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.506.606,84 zł. 

2. Planowane przychody i rozchody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2025 ulegają zmianie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 i wynoszą: 

1) przychody w wysokości 17.016.522,88 zł, w tym: z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 3.520.578,84 zł, niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4.896.964,65 zł,  
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
1.650.704,33 zł, nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 6.948.275,06 zł; 

2) rozchody w wysokości 2.013.972 zł, w tym z tytułu spłat rat kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych 
w kwocie 2.013.972 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych dla publicznej jednostki systemu oświay 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Radomszczańskiego 

 
 

Ewa Gajzler 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 11786



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/191/2025 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Budżet na rok 2025 

DOCHODY  
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 5 935 910,00 150 000,00 6 085 910,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 4 161 210,00 150 000,00 4 311 210,00 
 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości 460 000,00 150 000,00 610 000,00 
750 Administracja publiczna 3 677 310,95 0,00 3 677 310,95 
75095 Pozostała działalność 2 999 343,95 0,00 2 999 343,95 

2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  97 000,00 -97 000,00 0,00  

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 97 000,00 97 000,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 536 747,00 63 100,00 12 599 847,00 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 221 426,00 63 100,00 12 284 526,00 
 

6410 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat  

0,00 63 100,00 63 100,00 

758 Różne rozliczenia 41 134 635,60 142 447,38 41 277 082,98 
75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 3 248 849,12 142 447,38 3 391 296,50 
 2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 2 440 062,12 142 447,38 2 582 509,50 
801 Oświata i wychowanie 10 946 939,61 245 499,20 11 192 438,81 
80115 Technika 4 160 252,65 33 640,00 4 193 892,65 
 2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  0,00 33 640,00 33 640,00 
80116 Szkoły policealne 0,00 151 350,16 151 350,16 
 

0900 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 30 066,76 30 066,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 11786



2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 121 283,40 121 283,40 

80120 Licea ogólnokształcące 889 601,96 25 313,61 914 915,57 
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 16,00 16,00 

0900 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 10 936,93 10 936,93 

 

2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 14 360,68 14 360,68 

80130 Szkoły zawodowe 0,00 8 660,09 8 660,09 

0900 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 3 781,09 3 781,09 
 

2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 4 879,00 4 879,00 

80195 Pozostała działalność 5 860 067,00 26 535,34 5 886 602,34 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 588,74 588,74 
ŚWŁP środki własne powiatu  0,00 588,74 588,74 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00 1 000,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 26 130,20 24 946,60 51 076,80 

 

ŚWŁP środki własne powiatu  26 130,20 24 946,60 51 076,80 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 296 897,93 58 890,00 2 355 787,93 
85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 668 006,20 58 890,00 726 896,20 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 125 871,23 58 890,00 184 761,23 
926 Kultura fizyczna 172 000,00 27 796,77 199 796,77 
92601 Obiekty sportowe 172 000,00 27 796,77 199 796,77 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

150 000,00 27 796,77 177 796,77 
 

 RAZEM DOCHODY  223 648 005,11 687 733,35 224 335 738,46 
RAZEM 223 648 005 11 687 733 35 224 335 738 46 
w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 11786



Dochody zlecone 18 869 654,85 63 100,00 18 932 754,85 
Porozumienia z JST 1 840 000,00 0,00 1 840 000,00 
Porozumienia z administracją rządową 672 480,00 -63 360,00 609 120,00 
Dochody bieżące 210 989 695,68 624 633,35 211 614 329,03 
w tym:  
 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realziację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 848 358,91 0,00 9 848 358,91 

Dochody majątkowe 12 658 309,43 63 100,00 12 721 409,43 
w tym:  

 

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 38 011,68 0,00 38 011,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 11786



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/191/2025 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Budżet na rok 2025 

WYDATKI  
Dzia

ł 
Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

750 Administracja publiczna 29 347 859,40 150 000,00 29 497 859,40 
75095 Pozostała działalność 2 611 648,55 150 000,00 2 761 648,55 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 545,33 0,00 16 545,33 
Skrócony czas pracy w Powiecie Radomszczańskim 16 545,33 -16 545,33 0,00 
Skrócony czas pracy w Powiecie Radomszczańskim 0,00 16 545,33 16 545,33 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 801,13 0,00 2 801,13 
Skrócony czas pracy w Powiecie Radomszczańskim 2 801,13 -2 801,13 0,00 
Skrócony czas pracy w Powiecie Radomszczańskim 0,00 2 801,13 2 801,13 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 405,36 0,00 405,36 
Skrócony czas pracy w Powiecie Radomszczańskim 405,36 -405,36 0,00 
Skrócony czas pracy w Powiecie Radomszczańskim 0,00 405,36 405,36 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 400,00 0,00 31 400,00 
Skrócony czas pracy w Powiecie Radomszczańskim 23 900,00 -23 900,00 0,00 
Skrócony czas pracy w Powiecie Radomszczańskim 0,00 23 900,00 23 900,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2 031 907,60 150 000,00 2 181 907,60 
Skrócony czas pracy w Powiecie Radomszczańskim 53 100,00 -53 100,00 0,00 
Skrócony czas pracy w Powiecie Radomszczańskim 0,00 53 100,00 53 100,00 
środki własne powiatu  1 932 996,00 150 000,00 2 082 996,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 248,18 0,00 248,18 
Skrócony czas pracy w Powiecie Radomszczańskim 248,18 -248,18 0,00 

 

Skrócony czas pracy w Powiecie Radomszczańskim 0,00 248,18 248,18 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 821 357,40 63 100,00 12 884 457,40 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 306 426,00 63 100,00 12 369 526,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 63 100,00 148 100,00 
Zakup skokochronu na potrzeby KP PSP w Radomsku 0,00 38 500,00 38 500,00 

 

Zakup stacjonarnego terminala na potrzeby KP PSP w Radomsku 0,00 24 600,00 24 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 11786



758 Różne rozliczenia 344 146,31 25 997,38 370 143,69 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 344 146,31 25 997,38 370 143,69 

4810 Rezerwy 344 146,31 25 997,38 370 143,69  
Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 283 565,95 25 997,38 309 563,33 

801 Oświata i wychowanie 91 638 088,79 1 488 907,89 93 126 996,68 
80107 Świetlice szkolne 1 083 497,55 41 676,18 1 125 173,73 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 257,74 2 592,00 142 849,74 
środki własne powiatu 140 257,74 2 592,00 142 849,74 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 913,17 379,00 18 292,17 
środki własne powiatu 17 913,17 379,00 18 292,17 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 742 127,54 38 705,18 780 832,72 

 

środki własne powiatu 742 127,54 38 705,18 780 832,72 
80115 Technika 37 342 985,58 934 357,54 38 277 343,12 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 117 621,94 2 000,00 119 621,94 
środki własne powiatu 117 621,94 2 000,00 119 621,94 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 064 405,90 10 000,00 3 074 405,90 
środki własne powiatu 3 064 405,90 10 000,00 3 074 405,90 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 958 033,15 136 315,54 4 094 348,69 
środki własne powiatu 3 958 033,15 136 315,54 4 094 348,69 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 017,88 33 640,00 170 657,88 
Dotacja celowa - zadania powierzone "Klasa przygotowania wojskowego" 0,00 33 640,00 33 640,00 
4260 Zakup energii 1 288 223,20 14 000,00 1 302 223,20 
środki własne powiatu 1 288 223,20 14 000,00 1 302 223,20 
4300 Zakup usług pozostałych 259 142,20 5 200,00 264 342,20 
środki własne powiatu 259 142,20 5 200,00 264 342,20 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 746 449,71 2 608,34 1 749 058,05 
środki własne powiatu 1 746 449,71 2 608,34 1 749 058,05 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 60 344,63 1 396,27 61 740,90 
środki własne powiatu 60 344,63 1 396,27 61 740,90 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 122 080,91 729 197,39 19 851 278,30 

 

środki własne powiatu 19 122 080,91 729 197,39 19 851 278,30 
80116 Szkoły policealne 5 108 005,08 -220 000,00 4 888 005,08 

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 1 670 533,08 -220 000,00 1 450 533,08 

 

środki własne powiatu 1 594 023,00 -220 000,00 1 374 023,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 11786



80117 Branżowe szkoły I stopnia 3 411 762,37 124 616,26 3 536 378,63 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 422 315,00 124 616,26 2 546 931,26  
środki własne powiatu 2 422 315,00 124 616,26 2 546 931,26 

80120 Licea ogólnokształcące 21 253 001,68 579 800,00 21 832 801,68 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 366 483,64 13 400,00 1 379 883,64 
środki własne powiatu 1 366 483,64 13 400,00 1 379 883,64 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 424 095,47 147 800,00 2 571 895,47 
środki własne powiatu 2 424 095,47 147 800,00 2 571 895,47 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 271 538,50 3 700,00 275 238,50 
środki własne powiatu 271 538,50 3 700,00 275 238,50 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 664,81 -3 000,00 165 664,81 
środki własne powiatu 112 550,74 -3 000,00 109 550,74 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 115 505,93 3 000,00 118 505,93 
środki własne powiatu 15 320,00 3 000,00 18 320,00 
4260 Zakup energii 846 004,80 20 000,00 866 004,80 
środki własne powiatu 846 004,80 20 000,00 866 004,80 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 36 395,45 900,00 37 295,45 
środki własne powiatu 36 395,45 900,00 37 295,45 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 331 018,91 394 000,00 12 725 018,91 

 

środki własne powiatu 12 331 018,91 394 000,00 12 725 018,91 
80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych 561 241,68 -55 000,00 506 241,68 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 70 933,00 -20 000,00 50 933,00 
środki własne powiatu 70 933,00 -20 000,00 50 933,00 

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 490 308,68 -35 000,00 455 308,68 

 

środki własne powiatu 488 301,00 -35 000,00 453 301,00 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 322 705,00 -184 709,31 137 995,69 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 285 005,00 -184 709,31 100 295,69  
środki własne powiatu 285 005,00 -184 709,31 100 295,69 

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 1 043 831,00 -270 000,00 773 831,00 

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 1 043 831,00 -270 000,00 773 831,00 

 

środki własne powiatu 1 043 831,00 -270 000,00 773 831,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 11786



80152 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych 

2 044 240,88 -361 641,98 1 682 598,90 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 661,54 -1 400,00 229 261,54 
środki własne powiatu 230 661,54 -1 400,00 229 261,54 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 410,63 -700,00 26 710,63 
środki własne powiatu 27 410,63 -700,00 26 710,63 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 450,00 -1 450,00 0,00 
środki własne powiatu 1 450,00 -1 450,00 0,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 674 700,96 -357 326,75 1 317 374,21 
środki własne powiatu 1 674 700,96 -357 326,75 1 317 374,21 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 92 276,42 -765,23 91 511,19 

 

środki własne powiatu 92 276,42 -765,23 91 511,19 
80195 Pozostała działalność 8 098 923,10 899 809,20 8 998 732,30 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 22 000,00 21 000,00 43 000,00 
środki własne powiatu 22 000,00 21 000,00 43 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 794,80 71 950,00 101 744,80 
środki własne powiatu 19 294,80 71 950,00 91 244,80 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 949,20 3 603,60 50 552,80 
środki własne powiatu 26 319,20 3 603,60 29 922,80 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 096,00 343,00 8 439,00 
środki własne powiatu 5 221,00 343,00 5 564,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 500,00 588,74 17 088,74 
Za życiem 16 500,00 588,74 17 088,74 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 120 233,09 802 323,86 922 556,95 

 

środki własne powiatu 120 233,09 802 323,86 922 556,95 
851 Ochrona zdrowia 967 758,14 713 764,14 1 681 522,28 
85111 Szpitale ogólne 719 158,14 713 764,14 1 432 922,28 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

353 720,24 353 720,24 707 440,48 

środki własne powiatu 353 720,24 353 720,24 707 440,48 
4430 Różne opłaty i składki 41 102,00 35 708,00 76 810,00 

 

środki własne powiatu 41 102,00 35 708,00 76 810,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 11786



4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

324 335,90 324 335,90 648 671,80 

środki własne powiatu 324 335,90 324 335,90 648 671,80 
852 Pomoc społeczna 23 154 707,53 0,00 23 154 707,53 
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 031 634,14 0,00 4 031 634,14 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 773 218,00 4 917,50 2 778 135,50 
środki własne powiatu 2 444 573,00 4 917,50 2 449 490,50 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 508 559,00 -4 305,00 504 254,00 
środki własne powiatu 451 966,00 -4 305,00 447 661,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 402,92 -612,50 62 790,42 

 

środki własne powiatu 56 649,92 -612,50 56 037,42 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 225 401,20 67 390,00 9 292 791,20 
85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 668 006,20 58 890,00 726 896,20 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 994,82 25 000,00 131 994,82 
środki własne powiatu 106 285,13 25 000,00 131 285,13 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 020,00 4 305,00 24 325,00 
środki własne powiatu 20 020,00 4 305,00 24 325,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 823,60 612,50 3 436,10 
środki własne powiatu 2 823,60 612,50 3 436,10 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 050,00 23 972,50 28 022,50 
środki własne powiatu 4 050,00 23 972,50 28 022,50 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

 

środki własne powiatu 0,00 5 000,00 5 000,00 
85333 Powiatowe urzędy pracy 7 092 186,00 8 500,00 7 100 686,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 029 951,00 8 500,00 5 038 451,00  
środki własne powiatu 5 029 951,00 8 500,00 5 038 451,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 438 242,07 -526 958,69 11 911 283,38 
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 262 475,57 -270 700,00 1 991 775,57 

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 1 808 435,00 -300 000,00 1 508 435,00 

środki własne powiatu 1 808 435,00 -300 000,00 1 508 435,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 655,99 4 500,00 69 155,99 
środki własne powiatu 64 655,99 4 500,00 69 155,99 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 354 694,56 24 800,00 379 494,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 11786



środki własne powiatu 354 694,56 24 800,00 379 494,56 
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 3 586 356,22 38 300,00 3 624 656,22 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 895,70 3 300,00 222 195,70 
środki własne powiatu 218 895,70 3 300,00 222 195,70 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 278 077,54 35 000,00 2 313 077,54 

 

środki własne powiatu 2 278 077,54 35 000,00 2 313 077,54 
85410 Internaty i bursy szkolne 2 674 750,53 67 232,00 2 741 982,53 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 669,78 25 000,00 252 669,78 
środki własne powiatu 227 669,78 25 000,00 252 669,78 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 018,63 1 500,00 22 518,63 
środki własne powiatu 21 018,63 1 500,00 22 518,63 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 110,00 5 110,00 
środki własne powiatu 5 000,00 110,00 5 110,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 269,92 622,00 79 891,92 
środki własne powiatu 79 269,92 622,00 79 891,92 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 618 998,76 40 000,00 658 998,76 

 

środki własne powiatu 618 998,76 40 000,00 658 998,76 
85495 Pozostała działalność 1 089 719,55 -361 790,69 727 928,86 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275 458,69 -250 958,69 24 500,00 
środki własne powiatu 275 458,69 -250 958,69 24 500,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 231 591,50 -110 832,00 120 759,50 

 

środki własne powiatu 231 591,50 -110 832,00 120 759,50 
855 Rodzina 15 796 918,77 -8 500,00 15 788 418,77 
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 8 711 977,24 -8 500,00 8 703 477,24 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 452 293,34 -8 500,00 2 443 793,34  
środki własne powiatu 2 168 327,62 -8 500,00 2 159 827,62 

926 Kultura fizyczna 1 605 246,53 27 796,77 1 633 043,30 
92601 Obiekty sportowe 1 369 260,53 27 796,77 1 397 057,30 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 729 510,20 39 000,00 768 510,20 
Środki własne powiatu 729 510,20 39 000,00 768 510,20 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 000,00 -2 783,19 53 216,81 
Środki własne powiatu 56 000,00 -2 783,19 53 216,81 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 761,20 7 471,19 130 232,39 
Środki własne powiatu 122 761,20 7 471,19 130 232,39 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 699,10 1 052,00 12 751,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 11786



Środki własne powiatu 11 699,10 1 052,00 12 751,10 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 3 000,00 8 000,00 
Środki własne powiatu 5 000,00 3 000,00 8 000,00 
4260 Zakup energii 213 000,00 -18 000,00 195 000,00 
Środki własne powiatu 213 000,00 -18 000,00 195 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 20,00 720,00 
Środki własne powiatu 700,00 20,00 720,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 -1 963,23 2 036,77 
Środki własne powiatu 4 000,00 -1 963,23 2 036,77 
RAZEM WYDATKI  237 336 791,85 2 001 497,49 239 338 289,34 

RAZEM 237 336 791 85 2 001 497 49 239 338 289 34 
w tym:  

Wydatki bieżące 210 705 758,82 1 938 397,49 212 644 156,31 
w tym:  
wydatki jednostek budżetowych, 182 207 708,30 2 760 397,49 184 968 105,79 
w tym:  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 137 211 731,27 1 971 106,93 139 182 838,20 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 44 995 977,03 789 290,56 45 785 267,59 
Dotacje na zadania bieżące  11 103 325,00 -845 000,00 10 258 325,00 
Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 323 000,00 0,00 323 000,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 792 570,48 23 000,00 5 815 570,48 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 11 279 155,04 0,00 11 279 155,04 
obsługa długu  323 000,00 0,00 323 000,00 
Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 009 087,12 0,00 1 009 087,12 
Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 626 206,92 0,00 3 626 206,92 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 508 405,00 -20 000,00 3 488 405,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 156 426,67 0,00 156 426,67 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jst lub przez osobę fizyczną 5 013 107,76 -825 000,00 4 188 107,76 

Wydatki majątkowe 26 631 033,03 63 100,00 26 694 133,03 
w tym:  

 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 631 033,03 63 100,00 26 694 133,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 11786



w tym:  
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 178 811,71 0,00 178 811,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 11786



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/191/2025 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Budżet na rok 2025 

WYDATKI  
ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 502 931,40 63 100,00 0,00 566 031,40 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 85 000,00 63 100,00 0,00 148 100,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 63 100,00 0,00 148 100,00 

2025/67 Zakup skokochronu na potrzeby KP PSP w Radomsku 0,00 38 500,00 0,00 38 500,00 
 środki. budżetu państwa 0,00 38 500,00 0,00 38 500,00 

2025/68 Zakup stacjonarnego terminala na potrzeby KP PSP w Radomsku 0,00 24 600,00 0,00 24 600,00 

 środki. budżetu państwa 0,00 24 600,00 0,00 24 600,00 

 
 

 

 RAZEM WYDATKI  26 631 033,03 63 100,00 0,00 26 694 133,03 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 11786



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/191/2025 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Budżet na rok 2025 
PRZYCHODY I ROZCHODY  

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

Przychody 15 702 758,74 1 313 764,14 0,00 17 016 522,88 

905 

Przychody jst z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach  

4 896 964,65 0,00 0,00 4 896 964,65 

WFPU niewyk. śr. pien. na rach 
bież. budżetu wynikające z rozl. 
dochodów i wydatków w ramach 
Fun. Pomocy na real. dodatkowych 
zadań oświat. dla uczniów z 
Ukrainy  

246 400,65 0,00 0,00 246 400,65 

 

WOŚ niewykorzystanych śr. pien. 
na rach. bież. budżetu wynikających 
z rozl. dochodów i wydatków z 
tytułu opłat i kar, o których mowa w 
art. 402 ust. 4-6 Ustawy z dnia 
27.04.2001 roku Prawo ochrony 
środowiska 

4 650 564,00 0,00 0,00 4 650 564,00 

906 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych 
środków  

1 650 704,33 0,00 0,00 1 650 704,33 

 WUE niewykorzystanych śr. pien. 
na rach. bież. budżetu wynikających 
z rozl. dochodów i wydatków na 
projekty fin. ze środków art. 5 ust. 1 
pkt 2 i dotacji na real. programu 

1 650 704,33 0,00 0,00 1 650 704,33 

950 Wolne środki, o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 206 814,70 1 313 764,14 0,00 3 520 578,84 
WS Wolne środki jako nadwyżka 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jst inne niż 
okreslone w  art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8, 
w tym wynikające z rozliczeń 
wyemitowanych papierów 
wartościowych , kredytów i pożyczek 
z  lat ub. 

2 206 814,70 1 313 764,14 0,00 3 520 578,84 

 

 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 6 948 275,06 0,00 0,00 6 948 275,06 
 ND/UB Nadwyżki budżetowe z lat 

ubiegłych 6 948 275,06 0,00 0,00 6 948 275,06 
Rozchody 2 013 972,00 0,00 0,00 2 013 972,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 2 013 972,00 0,00 0,00 2 013 972,00 
 RZK Spłata kredytów 2 013 972,00 0,00 0,00 2 013 972,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 11786



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/191/2025 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Budżet na rok 2025 

WYDATKI  
PLAN DOTACJI PODMIOTOWYCH DLA PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ 
OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ JST LUB PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

801 Oświata i wychowanie 3 204 672,76 0,00 525 000,00 2 679 672,76 
80116 Szkoły policealne 1 670 533,08 0,00 220 000,00 1 450 533,08 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

1 670 533,08 0,00 220 000,00 1 450 533,08 
 

 ŚWŁP środki własne powiatu 1 594 023,00 0,00 220 000,00 1 374 023,00 
80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych 490 308,68 0,00 35 000,00 455 308,68 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

490 308,68 0,00 35 000,00 455 308,68 
 

 ŚWŁP środki własne powiatu 488 301,00 0,00 35 000,00 453 301,00 
80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 1 043 831,00 0,00 270 000,00 773 831,00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

1 043 831,00 0,00 270 000,00 773 831,00 

 

 

 ŚWŁP środki własne powiatu 1 043 831,00 0,00 270 000,00 773 831,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 808 435,00 0,00 300 000,00 1 508 435,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 808 435,00 0,00 300 000,00 1 508 435,00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

1 808 435,00 0,00 300 000,00 1 508 435,00 

ŚWŁP środki własne powiatu 1 808 435,00 0,00 300 000,00 1 508 435,00 

 
 

 
RAZEM 
WYDATKI 

 5 013 107,76 0,00 825 000,00 4 188 107,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 11786



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVI/191/2025 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Budżet na rok 2025 

WYDATKI  
PLAN DOTACJI PODMIOTOWYCH DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

801 Oświata i wychowanie 3 508 405,00 0,00 20 000,00 3 488 405,00 
80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych 70 933,00 0,00 20 000,00 50 933,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 70 933,00 0,00 20 000,00 50 933,00 
ŚWŁP środki własne powiatu 70 933,00 0,00 20 000,00 50 933,00 

 
 

 
RAZEM 
WYDATKI 

 3 508 405,00 0,00 20 000,00 3 488 405,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 11786


	UCHWAŁA NR XXVI/191/2025 RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-12-19T13:54:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




